PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2022 годы»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.01.2018г. №0008-адм следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы позицию «Общий объем финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы – 4 564,5 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета составляют 3 347,4 тыс. рублей;

- средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области составляют 619,1 тыс. рублей.
На 2018 год:

- 3 347,4 тыс. рублей – средства областного бюджета;

- 619,1 тыс. рублей – средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;

2019 год – 299,0 тыс. рублей - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;

2020 год – 299,0 тыс. рублей - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;

2021 год – 0,0 тыс.  рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей».

2. Пункт 4 «Оценка эффективности мероприятий, включенных в муниципальную программу» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 4 564,5 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета составляют 3 347,4 тыс. рублей;

- средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области составляют 619,1 тыс. рублей.
На 2018 год:

- 3 347,4 тыс. рублей – средства областного бюджета;

- 619,1 тыс. рублей – средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;

2019 год – 299,0 тыс. руб. – средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;

2020 год – 299,0 тыс. руб. – средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей».
3. Приложение №4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансового обеспечения
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной год и плановый период (тыс. руб.)

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» на 2018-2022 годы

	Основное мероприятие1 Улучшение условий проживания населения на территории Починковского городского поселения

	1.1
	Благоустройство дворовых территорий
	Отдел по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Федеральный бюджет

Областной бюджет

Бюджет Починковского городского поселения
	_
3 347,4
1217,1
	_
3 347,4
619,1
	0

0

299,0
	0

0

299,0
	0

0

0
	0

0

0

	Итого по мероприятию:
	4 564,5
	3 966,5
	299,0
	299,0
	0
	0

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0031-адм от 16.03.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 16.03.2018 15:07:04, Распечатал________________